第３号様式（第５関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　市町村長　　　　様
                                              　岐阜県知事
農業経営基盤強化資金利子助成補助金交付決定書
     年    月    日付け    第   　 号で申請のあった農業経営基盤強化資金利子助成補助金の交付については、岐阜県補助金等交付規則（昭和５７年岐阜県規則第８号）第５条第１項及び第１４条の規定により次のとおり交付することに決定し、交付額を確定しましたので、同規則第７条及び第１４条の規定により通知します。
記
補助金の額  　　　　金　　　　　　　　　円